

Bielsko-Biała dn.15.09.2022 r.

DZP.271.35.2022 - 28

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.35.2022

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Dotyczy Pakiet 2 poz. 2

Biorąc pod uwagę, że produkt opisany przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 2 poz. nr 2 jest pakowany przez wytwórcę po 6 sztuk w opakowaniu a Wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamówienia były realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk w Pakiecie 2 poz. 2 tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Dotyczy Pakiet 4 poz. 5 i 6

Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 i poz. 6 wymaga ładunku w rozmiarze 60mm. Czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający nie miał na myśli ładunku w rozmiarze 45 mm oraz 60 mm?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapis w formularzu asortymentowo - cenowym w zakresie Pakietu nr 4 w poz. 5 i 6 poprzez dodanie rozmiaru 45 mm.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelnna Pielęgniarka
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen